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گروه فرهنــگ وهنر  -  اقبال 
واحدی، المیرا شــریفی مقدم، وحید 
رونقــی، مجید یحیایی، سیدبشــیر 
حســینی، حامد سلطانی و مصطفی 
امامی هفت مجری هســتند که ویژه 
برنامه های ســال تحویل شبکه های 

یک، دو، سه و پنج را اجرا می کنند.
شبکه های تلویزیونی در ساعات 
و دقایــق قبل و بعد از ســال تحویل 
بیشــترین میزان مخاطــب را تجربه 
می کننــد. در ایام نــوروز بینندگان 
تلویزیونــی به واســطه فراغتی که 
دارند همراهی بیشتری با جعبه جادو 
دارند و این همراهی در لحظات سال 
تحویل به اوج خود می رسد. امسال 
هنوز اســامی کامل مجری های سال 
تحویــل به صورت رســمی اعلام 
نشده اســت. ولی شنیده ها حاکی از 
آن است که ترکیب مجری ها نسبت 
به سال های اخیر تفاوت های زیادی 

داشته است.

معمولا برنامه های سال تحویل 
به صورت زنده روانه آنتن می شوند. 
ولی امسال امکان دارد برخی شبکه ها 
به صورت ضبطی برنامه داشته باشند.

اقبال واحدی در شبکه یک
مجــری  واحــدی  اقبــال 
پیشکســوت تلویزیون در سن ۶۷ 
ســالگی بر روی صندلــی اجرای 
برنامــه ســال تحویل شــبکه یک 
می نشیند. » صبح بخیر ایران« اولین 
برنامه او در تلویزیون بود که ســال 
۱۳۷۳ روانه آنتن شــبکه یک شد. 
او امســال اجرای ویژه برنامه شب 
یلدای شــبکه یــک را هم بر عهده 

داشت.
پیش تر برخــی منابع از مهران 
رجبی به عنوان مجری شبکه یک یاد 

کرده بودند.
علی ضیا چهره ثابت برنامه سال 
تحویل شبکه یک در چند سال اخیر 

بوده است.

تنها مجری زن امسال در شبکه 
دو

شــبکه دو تنها شبکه ای است 
که برای اجرای ســال تحویل از یک 
مجری زن بهره می برد. المیرا شریفی 
مقدم، وحید رونقی و مجید یحیایی 

ترکیب مجریان این شبکه هستند.
المیرا شــریفی مقدم بعد از ۲۲ 
ســال گویندگی خبر تصمیم گرفته 
بــرای مدتــی فضاهــای دیگر مثل 
اجرا را تجربه کند. او امســال برنامه 
»صبحانه ایرانی« را برای شــبکه دو 
اجرا کرد و همین همکاری باعث شد 
که در فهرست مجریان سال تحویل 

این شبکه قرار بگیرد.
شریفی مقدم در فضای مجازی 
یــک چهره فعال اســت و نســبت 
بــه اتفاقات سیاســی و اجتماعی و 
اقتصادی روز واکنش نشان می دهد 
و به همین خاطر طرفداران بسیاری 

دارد.

وحیــد رونقی دیگــر مجری 
این شــبکه متولد ۱۳۶۳ در تهران و 
فارغ التحصیل رشته سینما در مقطع 
کارشناسی می باشد. او داماد ابراهیم 

حاتمی کیای کارگردان است.
او پیش تر اجــرای برنامه زنده 
صبحگاهی شبکه تهران با نام »یه روز 
تازه« را بر عهده داشت و صداپیشگی 

انیمیشن را نیز انجام می داد.
مجیــد یحیایی نیــز در برنامه 
»صبحانــه ایرانی« با المیرا شــریفی 

مقدم همکاری داشته است.
او بیشــتر برنامه های ورزشی را 
اجرا می کند و اجرای »مردم نگار« و 

»تهران ورزشی« را در کارنامه دارد.
در سال های گذشته افرادی مثل 
فرضیایی)عموپورنگ(،  داریــوش 
محمد ســلوکی، نجمــه جودکی و 
ژیلا صادقی اجرای برنامه های ســال 
تحویل این شبکه را بر عهده داشته اند.
سید بشــیر حســینی و حامد 

سلطانی روی آنتن شبکه سه
شــبکه ســه از زوج سیدبشیر 
حسینی و حامد سلطانی برای اجرای 
برنامه ســال تحویل بهره می برد. هر 
دو نفر امســال در شبکه سه حسابی 

پرکار بوده اند.
حامد ســلطانی که بــا اجرای 

مســابقه »میدون« مطرح شــد، طی 
یکی دوسال اخیر اجرای برنامه های 
»سلام صبح بخیر«، »حسینیه معلی« 
و »اعجوبه ها« را برعهده داشته است. 
او در حال حاضر فصل جدید مسابقه 

اعجوبه ها را روی آنتن دارد.
سید بشیر حسینی برای نخستین 
بار به عنوان داور در مسابقه استعداد 
یابی »عصر جدید« حاضر شد. او در 
فصل سوم این مسابقه جای خود را به 
مجید اسماعیلی داد. حسینی در سال 
۱۴۰۱ بــه عنوان مجری اولین تجربه 
خود را در این عرصه با اجرای برنامه 
»رویانیوم« پشــت سرگذاشت. این 

برنامه همچنان از شبکه سوم در حال 
پخش است.

رضــا رشــیدپور و احســان 
علیخانی در چند ســال گذشــته در 
ساعات تحویل سال روی آنتن شبکه 

سه آفتابی شده اند.
مصطفی امامی در شبکه پنج

شبکه پنج تنها شبکه ای است که 
به ترکیب سال گذشته اش دست نزده 
اســت. مصطفی امامی سال گذشته 
ویژه برنامه ســال تحویل شبکه پنج 
را اجرا کرد و امســال هم قرار است 

مجری این شبکه باشد.
وی بــا اجــرای برنامــه های 

»کاکتــوس« در ســایت آپــارات و 
»تی وی پلاس« دیده شد و به شهرت 

رسید.
تفاوت امامی امسال و پارسال 
این است که او از وضعیت مجردی 
خارج شــده و ازدواج کرده است. 
لحظــه جاری شــدن عقد مصطفی 
امامــی و همســرش در جوار حرم 
امام حســین)ع( عید فطر امسال به 
صــورت زنــده از تلویزیون پخش 

شد.
ویژه برنامه شــبکه ۵ از شنبه ۲۷ 
اسفند آغاز می شــود و به مدت سه 

شب ادامه خواهد داشت.

مجریان سال تحویل تلویزیون 
مشخص شدند

اقبال واحدی، المیرا شریفی مقدم، وحید رونقی، مجید یحیایی، سیدبشیر حسینی، حامد سلطانی و مصطفی امامی هفت 
مجری هستند که ویژه برنامه های سال تحویل شبکه های یک، دو، سه و پنج را اجرا می کنند.

 

گــروه فرهنگ وهنر  -  در آخرین جمعه 
سال ۱۴۰۱، پلتفرم فیلم نت اکران آنلاین خود را 

با فیلم »بانک زده ها« راه اندازی می کند.
فیلم سینمایی »بانک زده ها« به کارگردانی 
جــواد اردکانــی و علی بکائیــان از جمعه ۲۶ 
اســفندماه در این پلتفرم اکران آنلاین می شود 
و در گام های بعد، دیگر فیلم های روز ســینمای 

ایران عرضه می شود.
این فیلم کمدی که به مســائل روز جامعه 
می پردازد با فیلمنامه ای از جواد اردکانی و زهرا 

اردکانی ساخته شده است.
در »بانک زده ها« بازیگرانی چون نســرین 
مقانلو، قاســم زارع، میرطاهر مظلومی، زنده یاد 
علی انصاریان، بیژن بنفشــه خواه، الناز عبدی، 
مســعود محمودی و سحر قریشی نقش آفرینی 
کرده اند. »بانک زده ها« یکی از آخرین فیلم های 
زنده یاد علی انصاریان بازیگر و بازیکن ســابق 

فوتبال بود.  
تهیه کنندگــی ایــن فیلــم برعهــده علی 

روئین تن است که ســابقه ساخت آثاری چون 
»دل شکســته« و »زمهریر« را به عنوان کارگردان 

در کارنامه دارد.
در خلاصه داستان »بانک زده ها« چنین آمده 
اســت: »زدم، زدی، زد؛ زدیم، زدید، خورد... اما 
برای ما مشــخص نیست کسانی بانک زده اند یا 

بانک آنها را زده اســت. چه بزن بزنی ست و چه 
بزن بزنی باید باشد در بانک زده ها و ما خودمان 
هم حیرانیم. به همه گفتیم زدیم شمام بگید زدن. 

تو بزن تا من برقصم با رنگ گروه بی تی اس.«
فیلم »بانک زده ها« از ۲ شــهریور ۱۴۰۱ به 

نمایش عمومی در آمد.

»اکران آنلاین فیلمی با بازی علی انصاریان

چهارشنبه 24 اسفند 1401 ، 22 شعبان 1444 ،15 مارچ2023، شماره 4176

روابط عمومی و امور بین الملل شهرداری بندرعباس

آگهی مزایده 
واگذاری تعدادی کانکس و جایگاه در سطح شهر ،پارکینگ بازارچه 22 بهمن ، 

رستوران واقع در میدان میوه و تره بار  و غرف واقع در بازارچه صدف1
سازمان میادین و ساماندهی مشاغل شهری شهرداری بندرعباس

شــهرداری بندرعباس )ســازمان میادین و ساماندهی مشاغل شهری(در نظر دارد فراخوان عمومی مزایده واگذاری تعدادی کانکس و جایگاه در سطح شهر 
،پارکینگ بازارچه 22 بهمن و غرف واقع در بازارچه صدف1  به شماره  5001004916000016 را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.

کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به 
آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.

متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی )به صورت برخط( برای کلیه 
صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.

مواعد زمانی:
- تاریخ انتشار فراخوان : 1401/12/24 ساعت 12:00 تا 1402/01/26 ساعت 00 : 19

- مهلت دریافت اسناد فراخوان: 1401/12/24 ساعت 12:00 تا 1402/01/05 ساعت 00 : 19
- تاریخ بازدید: 1401/12/24 ساعت 12:00 تا 1402/01/26 ساعت 00 : 19

- مهلت ارسال پیشنهادات: 1401/12/24 ساعت 12:00 تا 1402/01/26 ساعت 00 : 19
- زمان بازگشایی پاکت ها: 1402/01/27ساعت 14:00

- زمان اعلام برنده : 1402/01/28 ساعت 8:00
این آگهی برابر آئین نامه معاملات جدید شهرداری تهران تسری به مراکز استانها صرفاً یک نوبت منتشر می گردد.

اطلاعات تماس و آدرس دستگاه : شهرداری بندرعباس به آدرس بلوار امام خمینی )ره( شماره 07633753418

شماره شناسه 1469528

 

گروه فرهنــگ وهنر  - آیین افتتاحیه اکران 
فیلم ســینمایی »داستان سیاوش« با حضور عوامل 

فیلم برگزار شد.
آئین افتتاحیه اکران و نمایش ویژه فیلم سینمایی 
»داستان سیاوش« به نویسندگی و کارگردانی امیر 
اســکندری و تهیه کنندگی امیر سیدزاده با حضور 
کارگردان و عوامل فیلم در پردیس سینمایی چارسو 
برگزار شد.امیر اسکندری کارگردان فیلم سینمایی 
»داستان سیاوش« گفت: علاقه داشتم فیلم اقتباسی 
بسازم و داستان سیاوش را ساختم این اثر برداشتی 

آزاد از داستان »بوف کور« است.
ملیشــیا مهدی نژاد یکــی از بازیگران فیلم 
»داستان ســیاوش« نیز بیان کرد: بسیار خوشحالم 
بعد از ۷ سال این فیلم اکران شد. فیلمنامه اثر برایم 
جذاب بود چرا که این نقش توسط بازیگران خانم 

کمتر نقش آفرینی شده است.
یــاور احمدی فر دیگــر بازیگر »داســتان 
ســیاوش« نیز گفت: خدا را شکر این فیلم به ثمر 

رسید و خستگی همه رفع شد. برای این فیلم بسیار 
زحمت کشیده شد اما زمان اکران آن بسیار طولانی 
شد. امیدوارم کارهای بعدی با موفقیت و سریع تر 
انجام شود.بازیگرانی همچون مجید مظفری، ترلان 
پروانــه، آناهیتا درگاهی، ملیشــیا مهدی نژاد، بیتا 
خردمند، صحرا اســدالهی، یاور احمدی فر، علی 

افشــاری و محمدعلی ساربان در این اثر به ایفای 
نقش پرداختند.در خلاصه داســتان این فیلم آمده: 
سیاوش یک نویسنده است که سال ها پیش به جرم 
قتل همســرش دستگیر و اعدام شده است. پس از 
گذشت چند سال آنیتا دخترِ سیاوش در پی کشف 

سوال های خود از این اتفاق است.

فیلمی که برداشت آزاد از »بوف کور« است
در افتتاحیه »داستان سیاوش« مطرح شد؛

آیا فیلم های نوروزی در جذب مخاطب موفق می شوند؟
گــروه فرهنگ وهنر  -    تکلیف اکران نوروزی 
سینماها با اعلام نهایی ۴ فیلم، مشخص شد تا اکنون بتوان 
برآیندی از نخستین اکران سال آینده به عمل آورد. اکرانی 
کــه به دلیل تلاقی با ماه مبارک رمضان، از ویژگی هایی 
برخوردار اســت که می تواند این اکران نوروزی را به 
یکی از طلایی ترین اکران های نوروزی چند سال اخیر 

سینماها تبدیل کند.
از چهارشنبه این هفته، فیلم های بخارست، ملاقات 
خصوصی، چپ،راست، خط استوا، لوپتو، جزیره فضایی، 
غریب، عروس خیابان فرشته، فسیل و بچه های طوفان 
در قالــب اکران نوروزی به روی پرده می روند. اگرچه 
مشخص است که تمرکز اصلی بر روی اکران عیدفطر 
گذاشته شده اما این ترکیب نوروزی با تنوع مضمونی 
خوبی که از آن برخوردار هستند، قابلیت هایی دارند که 
می تواند اتفاق های خوبی را برای گیشــه نوروز ۱۴۰۲ 
سینماها رقم بزند.اهرم مهم اکران نوروزی، تداوم اکران 
فیلم های موفقی چون بخارست، ملاقات خصوصی، 
چپ، راست و خط استوا است. ۴ فیلمی که گیشه خوبی 
در اکران زمســتانی داشــتند و قطعا می توانند در اکران 
نوروزی، بسیار موفق ظاهر شوند. بنابراین بدنه اصلی 
گیشه نوروزی، بر این ۴ فیلم استوار است که می تواند 
مشعل گیشه میلیاردی را با موفقیت به آثار تازه نفس اکران 
عیدفطر تحویل دهد.لوپتو و جزیره فضایی نیز می توانند 
به زعم خود، مخاطبان بسیاری از میان کودکان، نوجوانان 
و خانواده ها را جذب کنند. تجربه اکران نوروزی سالیان 
اخیر نشان داده که آثار حوزه کودک و نوجوان، با اقبال 
بسیار خوبی از سوی مخاطبان مواجه می شوند.بنابراین 
تمام فیلم هایی که از اکران امســال، به نوروز سال آینده 
منتقل می شــوند، آثاری هستند که در جذب مخاطب 
موفق هستند و می توانند به پروار شدن گیشه فروردین 
سینماها، کمک شایان توجهی نمایند. البته میزان موفقیت 
این آثار، ارتباط مسیتقیمی با اجرای طرح افطار تا سحر 
دارد. طرحی که اگر اجرایی شــود، سینماها تا ۳ بامداد، 
بلیت فروشــی خواهند داشت که با توجه به تعطیلات 
نوروزی، مخاطبان بسیاری از این طریق، به سینماها رفته 
و ورودی گیشه، ضریب قابل توجهی می خورد.البته که 
نوروز فرصت بســیار خوبی برای دیده شدن فیلم های 
اکران اســت. فرصتی که سبب تداوم فروش فیلم های 
قبلی می شود. اما آیا ۴ فیلم جدید نیز می توانند به همین 
اندازه، نوروز امسال را با هجمه مخاطب مواجه کرده و 

یک گیشه فربه را به بسته اکران عیدفطر تحویل دهند؟
در ادامه به هر یک از این ۴ فیلم خواهیم پرداخت.

غریب
آخرین ساخته محمدحسین لطیفی، در جشنواره 
فیلم فجر امسال حضور داشت و موفق شد با کسب ۶ 
سیمرغ بلورین، به نوعی جوایز امسال جشنواره را درو 

کند. همین افتخارآفرینی، خود یکی از پشتوانه های مهم 
این فیلم در اکران نوروز ۱۴۰۲ است که کنجکاوی برانگیز 
است. همچنین، غریب، تنها فیلم حوزه مقاومت سینمای 
ایران در اکران نوروز است که می تواند مخاطبان هدف 

و علاقمند به این حوزه را به سمت خود جذب کند.
بنابراین غریب یکی از فیلم هایی است که حداقل 
می تواند گلیم خود را از آب بیرون کشــیده و به اندازه 
خود بفروشد. هرچند که فروش بیش از اندازه فیلم نیز 
اصلا دور از انتظار نخواهد بود. نام شهیدبروجردی، برند 
محمدحسین لطیفی، تیم بازیگری اثر و اقبال و نقدهای 
مثبتی که غریب از زمان جشنواره، پشت سر خود می بیند، 
مولفه هایی هســتند که به دیده شدن بیشتر فیلم در ایام 
نوروز که با ماه رمضان نیز تلاقی پیدا کرده، کمک خواهند 
کــرد.در غریب که چند روز از زندگی شــهیدمحمد 
بروجردی را روایــت می کند، بابک حمیدیان، مهران 
احمدی، رحیم نوروزی، هژیرســام احمدی، پردیس 
پورعابدینی، محمدرسول صفری، سام کبودوند، حسام 
محمودی، مجید اسماعیلی، فرهاد قائمیان، جعفر دهقان، 

سامیه لک و سمیرا کریمی به ایفای نقش پرداخته اند.
عروس خیابان فرشته

مهدی خســروی این کار را در سال ۹۹ جلوی 
دوربین برد. فیلمی که محمدرضا شریفی نیا تهیه کننده 
آن اســت و عــلاوه بــر او، عاطفه رضــوی، مهراوه 
شــریفی نیا، علیرضا جعفری، فهیمه رحیمیان، سام 
نوری، پوریا پورســرخ، حســام نواب صفوی، کمند 
امیرســلیمانی، شــقایق فراهانی، رامین ناصرنصیر و 
فهیمه رحیم نیــا در آن بازی کرده اند.این فیلم، درباره 
خانواده مهاجری اســت که در خانه ای قدیمی در دل 
خیابان فرشته )که متعلق به دایی خانواده است( زندگی 
می کنند. هر یک از اعضای خانواده، از فضای این خانه 
به نحوی ارتزاق می کنند. بازگشت دایی خانواده پس 
از سال ها به همراه عروسش از خارج از کشور به نیت 
فروش خانه قدیمی، خانــواده مهاجر را وارد چالش 
و دردســرهای بزرگی می کنــد و این خانواده تلاش 
می کنند، به هر نحــوی این خانه را حفظ کند.عروس 
خیابان فرشته، ازجمله کمدی های متعلق به سینمای 
بدنه است که می تواند طرفداران بسیار را به سالن های 
تاریک بکشــاند. بنابراین می تــوان بر روی این فیلم 

حساب باز کرد و آن را اثری قلمداد کرد که می تواند به 
پروارتر کردن گیشه فروردین کمک کند.

فسیل
کریم امینی در جدیدترین تجربه سینمایی خود، 
کمدی فسیل را به تهیه کنندگی ابراهیم عامریان جلوی 
دوربین برد. فیلمی که حوادث آن در ســال های پیش 
از انقلاب روایت می شــود.در این فیلم، بهرام افشاری، 
هــادی کاظمی، الناز حبیبی، الهه حصاری، ایمان صفا، 
بابک کریمی، ســیدجواد هاشمی، غلام رضا نیکخواه، 
ســمانه منیری، امید روحانی، علیرضا استادی، قاسم 
زارع، خشــایار راد و مجید شــهریاری به ایفای نقش 
پرداخته اند.برگ برنده این فیلم در گیشه، داستان کمدی 
فیلم و البته تیم بازیگری آن است. کریم امینی با دشمن 
زن و گربه ســیاه، نشان داد که مسیر ارتباط با مخاطب 
را به خوبی می داند. همچنین ابراهیم عامریان که یکی 
از پول سازترین تهیه کنندگان سالیان اخیر سینمای ایران 
بوده نیز نبض مخاطب را در دست دارد و بنابراین اصلا 
دور از انتظار نخواهد بود که این فیلم گمنام، اتفاق های 

خوبی را در گیشه نوروزی سینماها رقم بزند.
بچه های طوفان

بچه های طوفان را صادق صادق دقیقی کارگردانی 
کرده اســت. یک فیلم دشــوار که در مازندران جلوی 
دوربیــن رفت و در تقریبا تمام لحظات فیلم، بارندگی 
وجود دارد.پژمان بازغی، رضا ناجی، مریم بوبانی، سوگل 
طهماسبی، ونوس حسن کانلی و پرهام دلدار، بازیگران 
این فیلم هستند.بچه های طوفان درحالی به اکران نوروز 
رسیده که تجربه حضور در چندین جشنواره خارجی 
را پشــت سر گذاشته است. فیلمی با موضوعیت چند 
نوجوان که برگرفته از یک باور قدیمی است. این فیلم 
در صورت داشتن تبلیغات خوب و هدفمند، می تواند 
مخاطبان بسیاری را به سمت خود جلب کند کما اینکه 
آثار مربوط به نوجوانان که این ماه ها به روی پرده رفته، 
عمدتا از جلوه های ویژه رایانه ای بهره مند بوده و وجوه 
رئالیســتی و اجتماعی آثار، کمرنگ بوده است. بچه ها 
طوفان، این خلاء را برای مخاطبان هدف این ســینما 
پوشــش داده و بــه همین دلیل می توانــد در صورت 
جریان سازی رســانه ای، با اســتقبال خوبی از سوی 

مخاطبان مواجه شود.


